AMS
Câmara Municipal de Ibitinga

boa 	 1111111111111111111
Protocolo Geral 0000278/2016

Data: 07/03/2016 Horário: 15:23
Legislativo - MTR 66/2016

OFICIO SAMS n.° 47/2016

Ibitinga, 07 de março de 2.016.

ASSUNTO: Resposta ao Ofício n° 113/2016, da Câmara Municipal de Ibitinga.

Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento de informação de autoria do vereador Valdecir

de Traque, reiteramos o contido no ofício 144/2016, anexada a ele resposta desta Autarquia

sobre o assunto.

Sem mais, envio votos de elevada estima e distinta consideração.

ANA PAULA REIS CÉU
Diretora Superintendente do SAMS - Ibitinga

SERVICO AUTONOMO MUNIC:lk DE SAUDE

A SUA SENHORIA
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA

Avenida Dom Pedro 11, 599 - Fone (16) 3352-7080 - sams@ibitinga.sp.gov.br  - CNP157.712.473/0001-39 - CEP 14940-000 - Ibitinga - SP

A Capitai Nacional, do

Atençiosamente.

A D IP ESTÂNC IA cIR à C À D

TRABALHO RESPON 5A 51LIDADE • PAZ SOCIAL

Ofício n°. 144/2016
Ibitinga 11 	 Fevereiro de 2016.

Ref.: Resposta ao requerimento 387/2015
Assunto: Requer informações sobre o SAMS.

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111 MI1111
Protocolo Geral 000011712016
Data: 12/0212016 Horário: 17:32

Legislativo - MTR 32/2016

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo V?reador Valdecir de Traque, anexamos
informações da Diretora Superintendente do SAMS.

Certos de tern). 	 at dido a contento,
renovamos nossos protestos de estima e consideráção.

RPRO-VA
4
ÁNTON 10 FIORENTINO

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municip .,1 de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Cenrro - Ibifiinga / SP - CEP 14940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fcx (16) 3352-7001 - www.ibilinga.sp.gov.br
CNPI 321 460/0001-50

AMS

	 itinaa
	 SERVIÇO AUT(5:-.-JOMO MUNICIPAL DE sAwn

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITOIDA ESTANUA TURISTICA DE
IBITINGA/SP

Reg, da Cântara Municipal de Ibitinga nn 387/2015

Protocolo Geral n 2  0002254/2015 de 17.12.2015

O SAMS-Serviço Autônomo Municipal de Saúde, por sua Diretora
Superintendente, que abaixo assina, ante o requerimento acima, do Vereador
Valdec.ir de Trague, requerendo informação ao Chefe do Poder Executivo temos a
informar o que se segue:

1.- A jornada de trabalho de cada profissional encontra-se disposta
nos editais dos concursos devidamente publicados e prestados por cada um deles,
entre os quais, abaixo relacionados:

Concurso Público n 2  01/1999 - Edital publicado em 26.09.99

Concurso Público n 2  01/2003 - Edital publicado em 13.07.03

Concurso Público n 2  01/2007 - Edital publicado em 15.12.07

Concurso Público n 2  01/2008 - Edital publicado em 16.02.08

Concurso Público n 2  01/2010 - Editai publicado em 16.01.10

1  Concurso Público n 2  02/2010  - Edital publicado em 18.09.10

2.- Em relação ao cumprimento da jornada de cada profissional, por
se tratar de documento privativo e pessoal, além da grande quantidade de livros
pontos e documentos, disponibilizamos vistas ao vereador dos referidos
documentos, desde que, antecipadamente o mesmo nos informe por escrito o dia
em que poderá estar nessa autarquia, no período da manhã das 07 às 10 horas,
oportunidade em que será acompanhado por um funcionário para apreciação.

Sem mais, encontramo-nos à disposição para quaisquer
esclarecimentos.

Ibitinga/SP, 10 de fevereiro de 2016.
.

"„.
-- -

Ana Paula Reis Céu

Diretora Superintendente do Sr

Avenida Dom Pedro il, 599 - Fone (16) 3352-7080 - sams ibitMp.sp.gov.br
 - CNPJ 57.712.473/0001-39 - CEP 14940-000 - Ibitinga -SP

A Capital jv;:ijonat do Bordado

	Page 1
	Page 2
	Page 3